UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1554 /STC-TCDN          Đồng Tháp, ngày   07   tháng 7 năm 2020

V/v góp ý đề xuất dự án Nhà

máy lau bóng gạo Bình Tân tại

ấp An Ninh, xã Định An, huyện

Lấp Vò của Công ty CP

Bình Tân

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 1568/SKHĐT-HTĐT ngày 30/06/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc góp ý góp ý đề xuất dự án Nhà máy lau bóng gạo Bình

Tân tại ấp An Ninh, xã Định An, huyện Lấp Vò của Công ty CP Bình Tân;

 Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, nếu dự án Nhà máy lau bóng gạo Bình Tân tại ấp An

Ninh, xã Định An, huyện Lấp Vò phù hợp với quy hoạch phát triển kinh tế xã

hội, quy hoạch phát triển ngành, quy hoạch sử dụng đất thì Sở Tài chính thống

nhất để Nhà đầu tư thực hiện.

Về tổng vốn đầu tư: Thống nhất tổng vốn đầu tư theo đề nghị của Nhà đầu

tư là 30.000 triệu đồng từ vốn tự có của Công ty.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại công văn số

1568/SKHĐT-HTĐT. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lưu: VT, TCDN.

                                                                              Ngô Hồng Chiều

		2020-07-09T10:59:40+0700
	Sở Tài chính